56

Tamir Goren, ‘Annexation or Separation? The Municipal Status of the Jewish Neighborhoods 57
of Jaffa, 1940–1944’, Israel Studies, Vol. 2, No. 21 (2016), pp. 77–101

גורן, יהודי יפו, עמ' 507–531; חיים פיירברג, 'חברה עירונית במשבר: היווצרותה של "הבעיה המזרחית" 58
במרחב תל־אביב ויפו בעת מאורעות תרצ"ו )1936(', סוגיות חברתיות בישראל, 1 )2006(, עמ' 171–207.

הודעה בדבר 'הועד המאוחד של השכונות העבריות בשטח יפו', אעת"א, 04-2208 ג'. 59
פרטיכל מפגישת ראש העירייה ובאי כוח ועד שכונות יפו, 18.6.1943, שם. 60

אל תושבי השכונות העבריות בגבול יפו )ללא תאריך(, שם. 61
פרוטוקול ועד המצב בנושא השכונות היהודיות אשר בשטח יפו, 15.7.1942, שם.

.IV-250-72-1-1035 ,פרטיכל האסיפה הכללית של חברי ההסתדרות בשכונת ה"תקווה"', 27.12.1941, שם' 75
שם. 76
שם. 77

'מועדון התקווה בהתפתחותו', הצפה, 21.1.1944. 78
.IV-250-72-1-1035 ,את"ע 79

.IV-250-72-1-418 A ,הבית נחנך באירוע חגיגי שהתקיים ב־8.9.1946. שם 80
מערכות מועצת פועלי תל־אביב יפו תש"ח-תשט"ז, 1948–1955, תל אביב 1957, עמ' 372. 81